Item identification

Product specification

Description

Item number

Ingredients List No.

Net weight (gr)

Brand

Tariff No.

EAN Code SALES UNIT

EAN Code CONSUMER'S UNIT
EAN Code OUTERCARTON
Minimum shelf life (days)

706.03.2710
710.224

195

HAMLET

1806 9019
5400265176314
5400265043661
5400265176314
270

COLOURFUL EASTER FIGURES 195 G
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List of ihgredients

710.224
: ) , Country of -
Ingredients and compound ingredients % — Origin
sugar = 4830 sugar cane/sugar beet
hazelnuts = 1500 | ES;IT;TR hazelnut
cocoa mass = 13,00 | CD;CI,CM;GA;G | cocoa bean
H,GQ;NG;SL;ST;
TG
cocoa butter = 1250 | CD;CI;,CM;GA:G | cocoa bean
H;GQ;NG;SL;ST;
TG
whole milk powder = 10,30 | AT;BEBG.CY.CZ | milk
;DE;DK;EE;ES;FI;
FR;GB;GR;HR;H
UIEIT;LT;LU;LY;
MT;NL;NZ;PL;P
T,RO;SE;SI;SK
natural flavour : vanilla flavour < 0,50 | ID;IN;MG;MX;P | natural
F,PGUG
emulsifier : lecithine (E322) < 0,50 | BR;IN;IT;RS soy/rapeseed/corn/sunfl
ower
anhydrous milk fat = 041 | AT,BE;BG,CY;CZ | milk
;DE;DK;EEES;FI;
FR;,GB;GR;HR;H
UIEIT,LT,LU;LV;
MT;NL,NZ;PL;P
T;RO;SE;SI;SK
colour : curcumin (E100i) < 0,10 | DE vegetative
colour : Carmin (E120i) < 0,10 | DE animal
colour : paprika extract, capsanthin, capsorubin (E160c) < 0,10 | DE bell pepper
Cacao and Milk elements
Cocoa solids: milk chocolate: min. ...% 29,80
Milk chocolate: minimum ...% milk solids 24,00
Chocolate: minimum ...% cocoa solids 50,00
White chocolate: minimum ... % cocoa solids 23,00
White chocolate: minimum ... % milk solids 27,00
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Allergens

milk (and milk sugar)
soy

nuts

.. Almonds

... Hazelnuts

... Walnuts

... Cashew nuts

.. Pecan nuts

... Brasil nuts

... Pistachio nuts

... Macadamia nuts

present
present
present
cross contamination
present
cross contamination
cross contamination
cross contamination
cross contamination
cross contamination
Cross contamination

Food Value/100g

Energetic value in kJ

Energetic value in kcal

Proteins (total g)
Carbohydrates (total g)

of which sugars (g)

Fat (total g)

of which saturated fat (g)

of which mono-unsaturated fat (g)
of which polyunsaturated fat (9)
of which Trans fat (g)

Fibers (g)

Sodium (mg)

Alcohol (ml)

2254,00000
539,00000
5,92000
54,29000
52,38000
32,46000
14,60000
14,94000
1,42000
0,23000
3,63000
36,85000
0,00000
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Hamlet NV * Grote Kerkstraat 77 - BE-§120 VRASENE - Belgium * Tel. +32 3.750 99 50

TECHNICAL PRODUCT INDEX
Article number 706.03.2710 Description WINDOW BOX COLOURFUL
Sales unit DISPLAY HAZELNUT FILLING
Consumer’s unit WINDOW BOX Number of CU per SU 12 Net weight CU (gr) 195

12 WINDOW BOX/DISPLAY

Brand HAMLET Minimum shelf life (days) 270 Customs tariff 1806 9019
SALES UNIT (SU) - INVOICE UNIT
Unit DISPLAY
Bar code 5400265176314
depth (mm) 395
Width (mm) 200
Height (mm) 210
Total cube (dm3) 16,59
Net weight (gr) 2340
Gross weight (gr) 3039
Number per outercarton 1
Number per pallet 108
Number per layer 12
Number of layers per pallet 9
CONSUMER'S UNIT (CU)
Unit WINDOW BOX
Bar code 5400265043661
depth (mm) 33
Width (mm) 195
Height (mm) 195
Total Cube (dm3) 1,25
Net weight (gr) 195
Gross weight (gr) 234
Number per SU 12
PALLET UNIT
Unit PALLET
depth (mm) 1200
Width (mm) 800
Height (mm), Including height of pallet (150 mm) 2 040
Total cube (dm3) 19584
Net weight (gr) 252 720
Gross weight (gr) 350 992
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